

Finlandia-kirjallisuuspalkintoehdokkaat ja Finlandia-palkitut kirjailijat tähdittävät Jyväskylän Kirjamessuja

Finlandia-huuma valtaa Jyväskylän Kirjamessut 22.-24.11.2019. Vuoden 2019 Lasten- ja nuortenkirjallisuuden, Tietokirjallisuuden ja Kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnot jaetaan messujen jälkeisellä viikolla 27.11.2019 ja upea edustus Finlandia-kirjallisuuspalkintoehdokkaita esiintyy tulevana viikonloppuna Jyväskylässä. Tapahtumassa vierailee myös runsas joukko aiempien vuosien Finlandia-voittajia, kuten Sofi Oksanen, Olli Jalonen, Kjell Westö, Riikka Pelo, Antti Tuuri ja Mikko Rimminen.

Kirjamessuilla on kolme Finlandia-paneelikeskustelua, yksi kustakin palkintokategoriasta.

Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-ehdokkaat 22.11. klo 11.45 Jyväsjärvi-lavalla. Ehdokkaista mukana ovat:

Tommi Kontio: Koira nimeltään Kissa tapaa kissan (Teos)

Lena Frölander-Ulf: Nelson Tiikeritassu (Förlaget/Teos).

Anniina Mikama: Huijarin oppipoika (WSOY)

Marisha Rasi-Koskinen: Auringon pimeä puoli (WSOY)

Tietokirjallisuuden Finlandia-ehdokkaat la 23.11. kello 14.30 Päijänne-lavalla. Ehdokkaista mukana ovat:

Andrei Sergejeff: Egyptin historia – Kleopatran ajasta arabikevääseen (Gaudeamus)

Aapo Roselius & Oula Silvennoinen: Villi itä (Tammi)

Ville Ropponen ja Ville-Juhani Sutinen: Luiden tie – Gulagin jäljillä. (Like) Paikalla on Ville Ropponen.

Anu Kantola ja Hanna Kuusela: Huipputuloiset – Suomen rikkain promille (Vastapaino) Paikalla on Anu Kantola.

Pekka Juntti, Anna Ruohonen Jenni Räinen ja Anssi Jokiranta: Metsä meidän jälkeemme
Anssi Jokiranta ei pääse paikalle.

21.11.2019

Kaunokirjallisuuden Finlandia-ehdokkaat 24.11. kello 15 Päijänne-lavalla. Ehdokkaista mukana ovat:

Hanna-Riikka Kuisma: Kerrostalo (Like)

JP Koskinen: Tulisiiپی (Like)

Mikko Rimminen: Jos se näyttää siltä (Teos)

Johanna Venho: Ensimmäinen nainen (WSOY)

Lisätietoa ehdokkaista, kirjoista ja yleisöäänestyksestä: Suomen Kirjasäätiö <https://kirjasaatio.fi>

Lisätietoa Kirjamessujen ohjelmasta:

Iida Simes

044 206 3426

Lisätietoa messuista:

Anne Koskinen

anne.koskinen@paviljonki.fi

040 581 0722

www.kirjaruokaviini.fi